MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2017/2020
Av. Santa Rita, nº: 150 - Centro - Perdigão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel/Fax: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº:  000049/2019
PREGÃO Nº: 000041/2019
REGISTRO DE PREÇOS Nº: 000041/2019

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
MECANICO EM GERAL DA LINHA PESADA E SEMI PESADO, ALINHAMENTO E
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE VEICULOS LEVES, SEMI LEVES, PESADOS E SEMI
PESADOS (GUINCHO).

FACE AO CONSTANTE NOS AUTOS DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº:
000049/2019, PREGÃO Nº: 000041/2019, REGISTRO DE PREÇOS: 000041/2019, DO
TIPO MENOR PREÇO - ITEM, RATIFICO E HOMOLOGO O PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO, DE ACORDO COM AS LEIS Nº 10.520/02 E 8.666/93,
CONSIDERANDO QUE TODAS AS EXIGÊNCIAS LEGAIS FORAM CUMPRIDAS E
OBTIDAS A MELHOR PROPOSTA, SENDO VENCEDORA NESTE CERTAME A
EMPRESA:

CÓDIGO RAZÃO SOCIAL / NOME DO
FORNECEDOR

CNPJ / CPF VALOR
TOTAL

014263 IRONDINO LIBERIO FERREIRA 22.520.722/0001-00 915.300,00

014269 WEBERTH GUIMARAES
CAMPOS 84297069687

32.491.669/0001-10 18.000,00

DETERMINO O PROSSEGUIMENTO DO FEITO, NAS FORMALIDADES LEGAIS.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

PERDIGÃO/MG, 07 DE AGOSTO DE 2019

GILMAR TEODORO DE SÃO JOSE
PREFEITO MUNICIPAL